АДМИНИСТРАЦИЯ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ                                                               ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________№__________

┌ О снятии  с  учета   в     качестве  ┐

 нуждающейся      в       улучшении
 жилищных     условий           семью
 Старых  Сергея    Александровича
            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Оренбургской области от 12.01.2005г. №1756/284-III-03 «О мерах социальной поддержки многодетных семей и в целом оказании многодетным семьям проживающих на территории Оренбургской области в приобретении или строительства жилья, состоящим в установленном порядке  на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий», ст. 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, протоколом жилищной комиссии №21 от 27.11.2023г.
1.Снять с учета  нуждающихся в улучшении жилищных  условий семью   Старых Сергея Александровича  11.10.1986 г.р. с составом семьи:

Старых Ольга Владимировна 05.06.1988 г.р. - супруга
Старых Дмитрий Сергеевич 06.02.2006 г.р. - сын
Старых Станислав Сергеевич 17.10.2008 г.р. -  сын

Старых Елизавета Сергеевна 05.08.2016 г.р. -  дочь
Старых Ярослав Сергеевич 09.04.2019 г.р. - сын

2.Контроль за исполнением     настоящего    постановления   возложить       на делопроизводителя Щербинину Е.В.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                             Б.К.Кульжанов
Разослано: Старых С.А., администрации МО Оренбургский район,

    в дело.
       АДМИНИСТРАЦИЯ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ                                                               ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________№__________

┌ О  признании        нуждаемости ┐

 в улучшении жилищных условий

 семьи          Краус      Александры
 Павловны
       На основании  Закона  Оренбургской области от 23 ноября 2005г. №2733/489-111-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма», ст.51 Жилищного Кодекса Российской Федерации,  протоколом жилищной комиссии  № 1 от 027.06.2019г.

1.Признать    в    качестве    нуждающейся   в  улучшении жилищных условий

Краус Александру Павловну   18.05.1994г.р. с составом семьи:

Краус Вячеслав Викторович 10.07.1990г.р. - муж
Краус Юлия Вячеславовна 27.02.2012г.р. – дочь

Краус Игорь Вячеславович 13.11.2015г.р. – сын

Краус Кирилл Вячеславович 07.03.2017г.р. – сын

Краус Ярослав Вячеславович 21.03.2018г.р. – сын

2 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на делопроизводителя Щербинину Е.В.

3 Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                           Н.Г. Заболотнев

Разослано: Краус А.П., администрации МО Оренбургский район,

         прокуратуре района, в дело.